
Zarządzenie nr 8/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia szczegółowego harmonogramu rekrutacji na rok akademicki 

2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571) oraz par. 11 Uchwały nr 15-2024 Senatu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 czerwca 2024 roku „Warunki 

i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

na rok akademicki 2025/2026” zarządzam, co następuje: 

1. Osoby kandydujące na studia w roku akademickim 2025/2026 będą obowiązywać 

następujące terminy uruchomienia i zamknięcia systemu Internetowej Rekrutacji 

Kandydatów (zwanego dalej „IRK”), rozpoczęcia i zakończenia egzaminów wstępnych, 

a także ogłoszenia listy rankingowej i wpisania na listę osób przyjętych: 

Kierunek studiów Uruchomienie 

systemu IRK 

Zamknięcie 

systemu IRK 

Początek 

egzaminów lub 

kwalifikacji na 

studia 

Koniec egzaminów 

lub kwalifikacji na 

studia 

Aktorstwo, specjalność 

aktorstwo dramatyczne 

22.04.2025 07.06.2025 10.06.2025 12.07.2025 

Aktorstwo, specjalność 

aktorstwo i wokalistyka 

22.04.2025 07.06.2025 16.06.2025 12.07.2025 

Aktorstwo, specjalność 

aktorstwo teatru lalek 

24.04.2025 22.06.2025 01.07.2025 09.07.2025 

Reżyseria 07.06.2025 29.08.2025 01.09.2025 26.09.2025 

Reżyseria, specjalność 

reżyseria teatru lalek 

01.08.2025 31.08.2025 08.09.2025 11.09.2025 

Technologia teatru lalek 01.08.2025 31.08.2025 

(przyjmowanie 

kompletnych 

teczek do 

02.09.2025, 

do godz. 

14.00) 

08.09.2025 11.09.2025 



Kierunek studiów Uruchomienie 

systemu IRK 

Zamknięcie 

systemu IRK 

Początek 

egzaminów lub 

kwalifikacji na 

studia 

Koniec egzaminów 

lub kwalifikacji na 

studia 

Wiedza o teatrze, studia I 

stopnia 

05.05.2025 14.07.2025 16.07.2025 

(ogłoszenie listy 

rankingowej 

18.07.2025 (termin 

wpisywania na listę 

przyjętych) 

Wiedza o teatrze, studia II 

stopnia 

05.05.2025 17.09.2025 18.09.2025 

(ogłoszenie listy 

rankingowej) 

22.09.2025 (termin 

wpisywania na listę 

przyjętych) 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


